

فوتبال صومالی

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره صد و چهل و سومین

یکشنبه، ۵ اسفند ۱۳۹۷

دوئل جذاب گلرها



به همت معاونت فرهنگی اجتماعی
شهرداری منطقه دو
بر گزار می شود

تماشای دیدار ذوب آهن و استقلال در فرهنگسرای اسوه

ذوب آهن و استقلال امروز به مصاف هم می روند

حمله پلی آف بازها به آزادی

مهرداد محمدی :

باید تراکتور سازی را بگیریم

فقط بابت یکسال اینقدر قدرشناسی



سرمری سپاهان در پستی در صفحه شخصی خود از مدیرعامل ذوب آهن تقدیر و تشکر کرده او در ادامه نیز چند خط با تیش و کنایه برای مدیران استقلال نوشت.

امیر قلعه‌نویی، سرمری سپاهان با انتشار پستی در صفحه شخصی خودش ضمن تقدیر از سعید آذری که فصل گذشته با او در ذوب آهن همکاری داشت، کنایه‌های سنگینی هم خطاب به مدیران باشگاه استقلال مطرح کرد.

آذری از زحمات قلعه‌نویی در ذوب آهن تقدیر کرده بود و حالا این چنین پاسخش را گرفت: «زندگی همین است؛ ترک خله ای به مقصد خائنه دیگر. گاهی نامه‌ای از رفقا و هم محلی های سابق به دستت می رسد که حالت را خوب می کند و روزت را می سازد. سعیدجان حرفهای تو دوست عزیزم برایم حکم همان نامه را داشت که در خانه تازم، سپاهان به دستم رسیده و قدر دانسته شدن از سوی تو تنها بابت یک سال همکاری قطعا افتخار بزرگی است. کلاس همه مدیران معرفت و مردانگی تو را داشتند. سعیدجان جوانی و عمرم را پای سرپا نگاه داشتن خله دیگری گذاشتم که اصلا پشیمان نیستم برای هر آنچه تقدیم اهل آن خله کردم.

اما نه تنها نامه‌ای از آنهایی که خود را صاحب آن خله می پندارند به دستم نرسیده که از وقت بفرقه تا به امروز در گیر بی معرفتی و بی اخلاقیهایشان بوده ام. خدا تو را برای فوتبال ایران نگه دارد.

دوئل جذاب گلرها



حضور دو دروازه بان کلیدی و تاثیر گذار از نکات جذاب نبرد امروز استقلال و ذوب آهن است.

ثنيه های آخر ديدار ذوب آهن و الغرافه با سوپر سيور شيد مظاهري سپري شد تا دروازه بان حالا با تجربه ذوبی ها، چهره درخشان اين ديدار قبل از مصاف با استقلال تهران بشد.

مظاهري که همواره در ديدارهای بزرگ تکیه گاه تیم خود بوده و توانسته درون دروازه ذوب آهن نقش آفرینی کند، حالا در روزی امید منصوریان است که بسته نگه داشتن دروازه از مهمترین اهداف سبزه پوشان خواهد بود.

در سوی دیگر اما مهدی رحمتی با انگیزه و آمادگی بالا برابر ذوب آهن قرار خواهد گرفت. رحمتی که حالا دوباره دروازه بان اول است و با پس گرفتن جایگاه خود توانسته با اعتماد به نفس بالا عملکرد خوبی ثبت کند، هنوز گلی در ورزشگاه آزادی دریافت نکرده و توانسته عملکرد خوبی در لیگ ثبت کند.

دو دروازه بان در این دیدار چهره های تعیین کننده تیم خود هستند و قطعا منصوریان و شفر به خوبی می دانند که آمادگی این دو چهره تا چه اندازه می تواند در مشخص شدن نتیجه مسابقه تاثیر گذار باشد.

مهرداد محمدی:

باید تراکتورسازی را ببریم



مهرداد محمدی وینگر تیم مدعی سپاهان، از شرایط این تیم تا وضعیت دوقلوی ملی پوشش صحبت کرد که در ادامه این مصاحبه را می خوانید:

در حال حاضر شرایط تیم صدر نشین لیگ برتر چگونه است؟

خدا را شکر شرایط خوبی داریم، ای کاش بازی با ذوب آهن برگزار می شد تا در شرایط بازی می ماندیم شرایط تیمی ما خیلی خوب است تمرینات خوبی را پشت سر می گذاریم در این هفته تمرینات فوق العاده ای انجام دادیم جمعه آینده بازی بسیار سختی داریم با تمام احترامی که برای تراکتورسازی و هوادارانش قائلیم می خواهیم برای برد به تبریز برویم. آن ها تیم خوبی هستند و کارمان سخت است، اما باید این بازی را ببریم.

در یکسال اخیر تیم سپاهان در هیچ بازی شکست را تجربه نکرده است، درست است؟

بله، فکر می کنم ما با احتساب جام حذفی ۲۱ هفته را بدون باخت پشت سر گذاشتیم این آمار، آمار بسیار خوبی است و نشان می دهد تیم و کادر فنی خیلی خوبی داریم همه با هم دوست هستیم، آمار بسیار خوبی به جا گذاشته ایم که فکر می کنم حالا حالاها شکسته نشود.

کار کردن با امیر قلعه‌نویی را که بیش از یکسال است با او شگفتی نداشته اید، چگونه می بینی؟

امیر قلعه نویی مربی بسیار بزرگی است. تیم ما سال گذشته شرایط خوبی نداشت، مربی که تیم را از این رو به آن رو کند مسلماً مربی خیلی بزرگی است. کار کردن با امیر قلعه‌نویی برای من افتخار است، امیدوارم همین روند را ادامه دهیم و دل مردم آصفهان را شاد کنیم.

خریدهای خوبی در نیم فصل داشتید و اکنون خط حمله شما تراکیکی سنگینی را به خودش می بیند.

تیم های قلعه‌نویی همیشه هجومی هستند و اغلب بازیکنان خیلی خوبی به تیم ما اضافه شده اند. آن ها مهره های هجومی هستند که قطعاً به کار قلعه‌نویی می آیند بدون شک لو با تحقیق و دانشی که دارد این بازیکنان را جذب کرده است.

کی روش استنلی گلزن اول تیم شما محسوب می شود، رابطه خوب و رفاقتی با او داری؟

بله کی روش و دیگر بازیکنان خارجی تیم، ارتباط خیلی خوبی با بازیکنان ایرانی دارند همانطور که گفتیم همه با هم دوست هستیم، با بازیکنان خارجی بیرون هم می رویم.



پس از پایان بازی مقابل پیکان میلاد در اردوی تیم شما حاضر شد در مورد دیدار با او صحبت کن.

من بعد از مدت ها بود که میلاد را دیدم اطلاعی هم از آمدن او نداشتم، بین دو نیمه به من گفتند که میلاد آمده است وقتی او به رختکن تیم ما آمد از دیدنش خیلی خوشحال شدم. خدا را شکر می کنم که هر وقت او می آید تیم ما می برد. سال گذشته هم در بازی با پدیده آمد و ۴ بر صفر بردیم در این بازی هم او آمد و با اینکه بازی سختی داشتیم و زمین مسابقه هم خراب بود خدا را شکر خیلی خوب بازی کردیم. میلاد برای تیم ما خوش قدم است.

زمانی که با میلاد هم تیمی بودی همکاری خوبی در زمین داشتید. دوست داری دوباره در کنار او بازی کنی؟

اما روزهایی که با هم بازی می کردید، روزهای خوبی برای هر دو نفرتان بود.

بله، خیلی روزهای خوبی بود، راه آهن حیف شد تیم خیلی خوب و به یادماندنی داشتیم، رامین (رضائیان)، بود، بهادر عبدی بود، ابراهیم کریمی بود... تیم خیلی خوبی داشتیم، خاطره های زیادی از آن تیم دارم.

در مورد عملکرد میلاد در تیم ملی صحبتی داری؟

من نمی توانم در مورد عملکرد او نظری بدهم، مردم و کارشناسان باید نظر بدهند با این حال معتقدم تمام بچه های تیم ملی تلاش کردند و میلاد هم یکی از آن ها است، نشد که بشود! من خیلی دوست داشتم آن ها به موفقیت برسند و خیلی ناراحت شدم.

پر تاب اوتی که میلاد در جام جهانی انجام داد به یادماندنی شد.

فکر می کنم این اتفاق سال های سال به یاد مردم بماند هنوز هم مردم وقتی ما را می بینند در مورد آن صحنه صحبت می کنند و بعضی هم به شوخی می گویند همین جای یک اوت بینداز در آن بازی میلاد از ناحیه کتف مصدوم شده بود و دستش درد می کرد. بعد از آن بازی به من گفت فقط می خواستم توپ را به داخل ۱۸ قدم حریف برسانم که آن اتفاق افتاد.

میلاد یکی از چهره های محبوب تیم ملی است. آیا قبول داری که در جام ملت ها نشان داد نسبت به جام جهانی به پختگی بیشتری رسیده است؟

صد درصد همین طور است من تلاش هایی که می کند و تمرینات اضافی که دارد را دیدم و وقتی او اینگونه تلاش می کند خدا هم به او نگاه می کند خدا را شکر مردم او را دوست دارند خدا را شکر می کنم که این اتفاق برای ما افتاده است.

به سپاهان برگردیم امسال تیم پر مهره ای دارید. فکر می کنید امسال سپاهان قهرمانی را می گیرد؟

با تمام احترامی که برای تیم های دیگر قائلیم به نظرم امسال سپاهان می تواند قهرمان شود. البته الان صحبت از قهرمانی خیلی زود است، ۱۲ بازی باقی مانده است، اما با این حال به نظرم سپاهان می تواند قهرمان شود. ما این را نشان دادیم. ۲۱ هفته است نیاخته ایم، کادر فنی قوی و بازیکنان خوبی داریم. تیم ما خوب است پس می توانیم قهرمان شویم ما مدعی اصلی قهرمانی هستیم.

در مرحله نیمه نهایی جام حذفی با پرسپولیس بازی می کنید که این بازی مهم و حساس از همین حالا مورد توجه هواداران قرار گرفته است.

هواداران روی این بازی مانور می دهند، اما به نظرم این کار درست نیست مهمتر از آن برای ما در حال حاضر بازی های لیگ است. آن بازی هم برایمان مهم است. اما الان فکر کردن به آن کار درست نیست. ما ۱۲ بازی در لیگ داریم و باید تمرکزمان را روی آن ها بگذاریم. ان شاء الله بازی های لیگ تمام شد ۱۰۰ درصد به بازی پرسپولیس هم فکر می کنیم تا با برد در آن بازی به فینال برسیم و پس از آن نیز بتوانیم یک جام در مسابقات حذفی را به هواداران سپاهان و مردم خوب آصفهان هدیه بدهیم.

به همت معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری منطقه دو برگزار می شود تماشای دیدار ذوب آهن - استقلال در فرهنگسرای اسوه

معاونت فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری منطقه ۲ آصفهان برگزار می کند

بیست و هفتمین روزی از برنامه فوتبال پوئلش آصفهان

شما دعوتید به

تماشای دیدار تیم های فوتبال
ذوب آهن آصفهان - استقلال تهران
در فرهنگسرای اسوه

یکشنبه ۵ اسفند ماه منظر شما هستیم

بخش دیدار تیم های فوتبال ذوب آهن آصفهان و استقلال تهران بر روی پرده فرهنگسرای اسوه
با حضور جمعی از مسئولان و کارکنان فوتبال
اورس و تحلیل این دیدار

زمان: یکشنبه ۵ اسفند ماه - آغاز ساعت ۱۸:۳۰

مکان: آصفهان - اولین شعبه خرازی - خیابان صمدیه لیاق - بعد از پل عالی پناه
کوچه مسجدالزهر (۵۱) - فرهنگسرای اسوه

بیست و هشتمین ویژه برنامه "فوتبال به وقت آصفهان" با محوریت پخش دیدار تیم های فوتبال ذوب آهن آصفهان و استقلال تهران برگزار می شود.

دیدار تیم های های فوتبال ذوب آهن آصفهان و استقلال تهران یکشنبه ۵ اسفندماه ساعت ۱۸:۳۰ برگزار می شود. ویژه برنامه "فوتبال به وقت آصفهان" در ادامه پخش و کارشناسی مسابقات مختلف فوتبال، از حدود ۳۰ دقیقه پیش از آغاز این دیدار در فرهنگسرای اسوه (خیابان صمدیه لیاق - کوچه مسجدالزهر (اس) - شماره ۵۱) پذیرای فوتبال دوستان آصفهانی خواهد بود.

این ویژه برنامه با ایتام های دیگر از ساعت ۱۸ آغاز می گردد و ورود برای عموم به صورت رایگان است. ویژه برنامه های "فوتبال به وقت آصفهان" به همت معاونت فرهنگی شهرداری منطقه دو آصفهان برگزار می شود.

بحران به قوه قضائیه سپرده شد



فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران

وزارت ورزش دیگر دخالتی در شرایط فدراسیون مهدی تاج نخواهد داشت و همه چیز به قوه قضائیه سپرده شده است.

قانون منع به کار گیری بازنشستگان در فدراسیون فوتبال به یک بحران تبدیل شده است. بحرانی که حتی فیفا هم به آن اشاره کرده و حوصله وزارت ورزش را هم سر برده است. لوضاع به سمتی حرکت کرد که قوه قضائیه هم وارد جنجال فدراسیون فوتبال شد. حالا قوه قضائیه پرونده هایی را برای بررسی شرایط مدیران بازنشسته تشکیل داده تا هر چه زودتر آینده مدیریت فدراسیون فوتبال ایران را مشخص کند.

این پیگیری ها شامل حال مهدی تاج نخواهد شد. همانطور که داورزنی هم اشاره کرده است، تاج مشکلی برای ریاست فدراسیون فوتبال ندارد اما اگر قرار باشد شرایط این فدراسیون کاملاً مشخص شود، نام برخی مدیران تغییر خواهد کرد. پنج مدیری که اگر همکاری لازم را با قوه قضائیه نداشته باشند، قطعاً در آینده به مشکلات بزرگتری برخورد خواهند کرد.

ارتباط با سر دبیر:
Ramezani.sepahan@gmail.com

پدیده‌ول کن ماجرانست



سایت روزنامه نصف جهان

در باره پدیده استدلال می‌شد که نیم فصل دوم از پا می‌افتد و تاب ماندن در دایره مدعیان را ندارد شکست این تیم در هفته شانزدهم لیگ برتر و به محض شروع دوباره لیگ این ذهنیت را تقویت می‌کرد که پدیده سیر سقوط را آغاز کند اما ماجرای که برای یحیی و شاگردانش رقم خورده، بی‌شبهات به آنچه در نیم فصل اول دیدیم نیست و انگار پدیده یحیی نمی‌خواهد از دایره مدعیان قهرمانی خارج شود. تیم گل محمدی بعد از باخت به پرسپولیس توانست استقلال خوزستان را با یک گل مغلوب کند.

آنها که در هفته هفدهم با پیروزی مقابل خوزستانی‌ها اندکی جان گرفته بودند با یک امتیاز از آبادان به مشهد برگشتند تا در بازی هفته هجدهم هم دست‌شان از امتیاز خالی نماند. پیش از بازی با سپیدرود پیش‌بینی می‌شد به جهت آنکه رشتی‌ها برای بقا تلاشی مضاعف را به خرج خواهند داد، احتمالاً پدیده در خانه‌اش مقابل این تیم غافلگیر شود اما آنچه یحیی و سربازانش رقم زدند فوتبالی رو به جلو، سرشار از ایجاد موقعیت و برپایه کسب پیروزی پر گل بود. گرچه پدیده دستش از رسیدن به گل‌های بیشتر بازماند اما با همان ۲ گلی که وارد دروازه مهمانش کرد، ۲۸ امتیازی شده هم امتیاز با صدر نشین!

گرچه پدیده حالا یک بازی بیشتر از سپاهان دارد اما سایه اش روی سر این تیم سنگینی می‌کند. این وضعیت احتمالاً برای پرسپولیس و تراکتورسازی هم حادث شده است اما پیش از همه این سپاهان است که از بازگشت پدیده واهمه دارد. سپاهانی که به زودی باید با تراکتورسازی مصاف دهد و چنانچه در آن میدان امتیاز از دست بدهد همین پدیده را در کنار پرسپولیس نزدیک‌تر از همیشه به خود خواهد دید. با این حال بازی بزرگی که به زودی میان سپاهان و تراکتورسازی رقم خواهد خورد به احتمال بسیار پرسپولیس و همین پدیده را که مرمرزانه پیش می‌آید برای رسیدن به جام قهرمانی امیدوارتر از همیشه خواهد کرد.

امتیازهایی که پدیده در هفته‌های اخیر به چنگ آورده نشان می‌دهد که این تیم را نباید هرگز از میان مدعیان اصلی قهرمانی در لیگ دور کرد. پدیده هفته آتی هم بعید است در تقابل با پیکان دشواری‌های آن چنانی برای کسب امتیاز داشته باشد. این تیم را با مربی تیم‌سازش باید جدی گرفت؛ پدیده و یحیی گل محمدی!

فوتبال آصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت آصفهان"
مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضائی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی
سرویس عکس: شهرام شریفی

دوب آهن و استقلال امروز به مصاف هم می‌روند حمله پلی آف بازها به آزادی



با این وجود دوب آهن کار سختی مقابل استقلال در پیش دارد. آنها مقابل تیمی به میدان می‌روند که در فصل جاری هزینه‌های زیادی را انجام داده و در نیم فصل با خرید ستاره‌های گران قیمتی مانند باتوسی، منشا و ایسمابه شدت خود را تقویت کرده اند استقلال تیم بسیار پر مهرهای است که در هر پست از حداقل ۲ بازیکن آماده بهره می‌گیرد. نکته‌ای که به شفر اجازه چیدن ترکیب‌های مختلف را داده و دست او را برای اعمال تنوع تاکتیکی بازمی‌گذارد.

استقلال در فاز هجومی شرایط خوبی داشته و از مهاجمان آماده ای بهره می‌برد. در فاز دفاعی نیز عملکرد استقلالی‌ها خوب بوده است اما با این حال تیم شفر در عمق خط دفاع نامتعادل نشان داده است. برگ برنده استقلال اما بدون شک خط میانی‌اش است. حضور ستاره‌های پر آوازه و تنوع هافبک‌های استقلال، آبی پوشان تهران را در این خط بسیار قدرتمند کرده و بدون شک در تعیین سرنوشت این دیدار نقش بسیار موثری دارند. تقابل ستاره‌هایی مانند باتوسی، کریمی و فرشید باقری با هافبک‌های دوب آهن، می‌تواند لحظات جذابی را خلق کرده و در واقع می‌توان گفت برنده دوئل هافبک‌های ۲ تیم پیروز این بازی را مشخص خواهد کرد. چیزی که مشخص است هر ۲ تیم در این دیدار برای برد به میدان خواهند آمد. باید منتظر ماند و دید اندیشه‌های کدام یک پیروز میدان خواهد شد؛ منصوریان پر انگیزه و یا شفری که جانشین او شد. دوب آهن می‌تواند مانند دیدار با الغرافه پر ستاره این بار نیز دست به کار بزرگی بزند و یک تیم پر ستاره دیگر را در خانه‌اش نقره داغ نماید. منتظر این اتفاق هستیم



تیم فوتبال دوب آهن در دیدار به جا مانده از هفته هفدهم رقابت‌های لیگ برتر مهمان تیم استقلال تهران است. یکی از ۲ دیدار معوقه هفته هفدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال، جام خلیج فارس، امروز یکشنبه ۵ اسفندماه برگزار می‌شود که بر اساس آن دوب آهن آصفهان در ورزشگاه آزادی به مصاف استقلال تهران خواهد رفت.

دوب آهن پس از ۲ هفته غیبت اجباری در رقابت‌های لیگ برتر و حضور موفق در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا، باید امروز یکی از ۲ بازی عقب افتاده‌اش را برگزار کرده و مقابل استقلال به میدان برود. دیداری سخت و حساس که کسب نتیجه در آن برای هر ۲ تیم از اهمیت بالایی برخوردار بوده و ۳ امتیاز بازی، می‌تواند تاثیر زیادی در ادامه روند آنها بگذارد. ذوبی‌ها که پس از هفته‌ها ناکامی با درخشش در لیگ قهرمانان روندرو به رشدی را آغاز کرده‌اند، به دنبال آن هستند که با شکست استقلال این روند را حفظ کرده و بازگشت دوباره‌ای به لیگ داشته باشند. در آن سو آبی پوشان تهران نیز برای کم کردن فاصله با تیم‌های سپاهان و پرسپولیس و پیوستن به جرگه مدعیان اصلی قهرمانی، چاره‌ای جز پیروزی در این دیدار ندارند و همین امر تقابل این ۲ تیم را تبدیل به یکی از حساس‌ترین بازی‌های هفته کرده و نوید یک دیدار تماشایی را می‌دهد. از طرف دیگر حضور منصوریان بر روی نیمکت دوب آهن و نخستین رویارویی وی با تیم سابقش می‌تواند این دیدار را حساس‌تر از پیش کند.

سبزپوشان آصفهانی در بهترین شرایط خود به مصاف استقلال خواهند رفت. صعود به مرحله گروهی لیگ قهرمانان و نمایش دلچسپ آنها مقابل الغرافه، ذوبی‌ها را از نظر روحی و روانی به لوج آمادگی رسانده است. از طرف دیگر انگیزه بالای بازیکنان دوب آهن برای جبران نتایج تلخ گذشته می‌تواند بزرگترین سلاح منصوریان مقابل استقلال باشد.



ذوبی‌ها طی ۲ بازی قبلی خود عملکرد خوبی در فاز هجومی داشته و آمار نشان می‌دهد که شرایط این تیم در خط حمله نسبت به گذشته بهبود یافته است. خبر مسرتبخش برای منصوریان درخشش کریمستین اوساگوانا در چند بازی قبلی دوب آهن است که حکایت از حضور یک مهاجم چارچوب شناس در پیکان خط حمله تمیض دارد. بازگشت حسینی و هماهنگی بالای زوج او با فخرالدینی در کنار ارسلان مطهری آماده و اوساگوانای فرصت طلب می‌تواند شرایط دوب آهن را در فاز هجومی خوب جلوه داده و تا حدودی خیال منصوریان را راحت کند. لوج گیری دوباره مهاجمان دوب آهن در کنار ضعف مفرط استقلالی‌ها در عمق خط دفاع، کندی مدافعان و جای گیری‌های اشتباه آنها، می‌تواند منصوریان را به کسب نتیجه در این بازی امیدوارتر کند.

بزرگترین در دسر منصوریان در این فاز نبود مهره‌های جایگزین برای مواقع نیاز و بسته بودن دست او برای ایجاد تغییرات در صورت لزوم است. شرایط ذوبی‌ها در فاز دفاعی نیز خوب بوده و مظاهری با اوج گیری دوباره نقش پررنگی در موفقیت‌های اخیر تیمش ایفا کرده است.

مهدی کیانی:

حسرت گذشته را نمی‌خورم



کاپیتان سپاهان در مورد شرایط تیمش و لغو بازی با دوب آهن صحبت کرد.

مهدی کیانی در گفتگویی در خصوص شرایط این روزهای سپاهان اظهار داشت: شرایط خیلی خوبی داریم و تمرینات منظمی انجام می‌دهیم و آماده ادامه لیگ هستیم. این وقفه ایجاد شده به ضررمان شد ولی دوب آهن در آسیا بازی داشت و به عنوان تیم همشهری وظیفه داریم حمایت کنیم و امیدوارم آنها در آسیا موفق بشوند.

وی در مورد اینکه لغو بازی با دوب آهن روند خوب سپاهان را متوقف می‌کند یا نه، گفت: همانطور که گفتم لغو این بازی به ضرر ماست ولی چاره‌ای نیست و باید از نماینده ایران و آصفهان در آسیا حمایت کنیم. با تدابیر کادر فنی و تمرینات منظم در این مدت سعی می‌کنیم روند خودمان را حفظ کنیم و با قدرت همیشگی به ادامه مسابقات برویم.

کاپیتان سپاهان در مورد انتقاداتی که به سبک بازی این تیم می‌شود عنوان کرد: اینکه می‌گویند روی ایستگاهی و اوت دستی به گل می‌رسیم انتقادات درستی نیست و مطرح شدن این مسائل ناجوانمردانه است. از توپ بلند و ایستگاهی و اوت دستی در همه جای دنیا استفاده می‌شود ولی اینطور نیست که همه تاکتیک ما به این موارد خلاصه شود. مگر می‌شود با اوت دستی صدر نشین شد.



کیانی در مورد حفظ صدرنشینی سپاهان هم گفت: رسیدن به صدر جدول سختی‌های خودش را دارد و حفظ کردن آن هم در نوع خودش دشوار است. ما هفته به هفته پیش می‌رویم و هر بازی از اینجا به بعد برای ما حکم یک فینال را دارد و امیدوارم با همان قدرتی که تا اینجا آمدیم در ادامه هم پیش برویم.

وی در مورد اینکه چندبار تا آستانه قهرمانی رفته ولی به آن نرسیده و حالا بار دیگر این فرصت را در اختیار دارد هم توضیح داد: من در زندگی حسرت گذشته را نمی‌خورم. با تراکتورسازی چند بار تا یک قدمی قهرمانی رفتیم ولی متأسفانه به آن نرسیدیم. الان هم امیدوارم هر تیمی حشش است جوانمردانه به قهرمانی برسد و هیچ وقت بد هیچ تیمی را نمی‌خواهم. اگر هم قهرمانی قسمت ما بود به آن می‌رسیم.